et alti infligit tota pena pte sexta
parte. quia eo dura agit. et pone
iuste. **P**er deum. si pte qd
tum tertia pte. qd sorti rimitat fin et
plom tñ r. qd mñ i-mittit plom
mñ malo. qd sorti peior. **A**d om
saem. Tua at pte pte ab ini
cio octa gubnat. et nos n iuste. qd
iusta dñs m oibz vñs suis. qd iuste
gubnat gens huani. **I**te aug. pte
de li ar ca m. Optime deo estia
re verissim epi exordiu. nec
qsdm optime existat. qd no en ipso
tent. atq ex illa pte o mutabile
credit. bony omni creator. et quibz
me pstatior e. itore qd iustissim.
eoq omni qd creavit. Ergo e omni cre
ator. et omni iustissim. Ergo e crea
tor genit huani. et qd gubnator.
Et hoc tota scpta sacra sonat.
Ter ista qdne m ty tñd no e
mag diffiditas pte expomo tis
qdne. et i hgo p creator regit huani
m deit. no qd oes ho creat. qd n
l h o r creat. s. anima tñ. vñ ad
formam qdne dic dñ negoti qd e
fla. qd replicativa falsi. **S**ed vul
garit creator genit huani. qd creat
alas. et qd creavit alas. pmi hois
sile corp. v. pma maz vñ fecitor
pus. **P**er tñ nñez m hoie n m p
et aiastellana. et totu ez sic ptes.
debet occidi. qdñ qd hoie demato.
Iste ho fuit creat a deo vt vñ. **I**z
de hoc mo no nro. **T**hile p ge
huani n intelligo aliqu rñ stenq
qd tñ vocari possit gens huani. **S**
ed ergo p genit huani id qd oes ho.
To distinguo de isto de isto adiubio

iuste. pte ei dñ tñ iuste gubnac dñ.
Po mo io qd gubnat p dñ et sic tenet.
Per ei n qbd locutiobz exponit
istu tñ iuste. **I**ste ho iuste se hñ. qd
fatu qd dñ. et ad qd ex offo obligat.
et te. **E**t misterio an sel. de vitate
ta vñ. vbi dñ duo stñctia voluntati
ad iha. si velle qd dñ. et nolle qd no
debt. Et pte. v. Deniq qd no iuste fit
m dñ. et qd no dñ fil. no iuste fit.
Too pte m tñg qd iuste gubnat. qd
eqle gubnat. sic vñ qd m dñ dñ
mia et penas qd pte ad iha dñ
butuñ huate eqlitate pportiois m
mñtu et premu. et sile m culpæ et
sciplici. ita qd eqs boni sit premu
p mñtu. et eq. et eq malu sit pte
sile culpa. et eq. Et vñ iusta accipi
cõt. apd lo ptes de iustiudibz.
qd vñ amesurare et eqlit adequat
penas culpis. et pma mñtu. **T**oo
pte dñ iuste gubnac creatu. si
ly iuste exponat id e. si decet dei et
deit creat. et hoc e gnalit si pte
vult. vñ isti tñ dñunt. hoc e iusti.
et de vult hor. **E**t accipit anb iusti
pte. xi. vñ mqt vñl se viedm mna
et vitas. et tñ iusta dñe dñe m oibz
vñs suis. et vñq smc repugnacia.
qd qd me pumie no e iusti saluari.
et qd vñ parre no est iusti dñhai.
Na id solu est iusta. qd vñ. et no
iusta qd no vñ. **I**gr hm eñ den vel
le hor et hor e e iusta vñtibz. **E**po
nedo p diuisio de isto detinat ho ius
te diuisio de dm e ad qd. Exponendo
pmo mo de iuste gubnat. t. p debz.
et qd dñ. qd m qbd opatioibz dñi
mo em ho sfit iuste. i qbd non